
 
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW  21.04.2024 – 28.04.2024 

 

  NIEDZIELA – 21.04.2024 – IV NIEDZIELA WIELKANOCY – DOBREGO PASTERZA 
7.00 Za ++ rodziców Annę i Stefana, męża Tadeusza, córkę Ewę, teściów Marię i Antoniego, braci Stanisława i 

Antoniego, szwagierkę Krystynę, bratową Adelę oraz Martę.  
9.00 O błogosławieństwo Boże, dary i potrzebne łaski w intencji rodzin i małżonków naszej parafii – ofiara od 

Domowego Kościoła i Odnowy w Duchu Świętym. 
9.00 Za ++ męża Ryszarda w 6. rocznicę śmierci, rodziców Anielę i Alojzego, teściów Lidię i Karola, dusze w czyśćcu 

cierpiące – o życie wieczne w chwale nieba.  
10.30 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę w intencji 

katechetki Doroty Grzywacz z okazji urodzin oraz o błog. Boże i zdrowie dla całej rodziny.     
12.00 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę w intencji 

Andrzeja z okazji kolejnej rocznicy urodzin oraz o Boże błog. i potrzebne łaski dla całej rodziny.  
12.00 Za Parafian.  
15.00 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, błog. Boże w intencji Barbary z 

okazji urodzin oraz błog. Boże dla całej rodziny.   
16.30 NIESZPORY  
17.00 Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Irenę Jadwiszczok w 1. rocznicę śmierci – o dar życia wiecznego w niebie. 

Ofiara od syna Grzegorza oraz córki Anny i syna Romana z rodzinami.    
20.00 Za ++ męża i ojca Aleksandra w 39. rocznicę śmierci oraz rodziców i teściów.  

 

      PONIEDZIAŁEK – 22.04.2024  
7.00 Za + Tadeusza Malczewskiego – ofiara od chrześnicy Joanny z rodziną.  
8.00 Za ++ matkę Helenę w 10. rocznicę śmierci, ojca Grzegorza, siostrę Stefanię oraz teściów.    
8.00 Za + Edwarda Kotas – ofiara od kolegów syna z zakładu pracy –  ABB Sp. z o.o. z Bielska – Białej.  

18.00 Za ++ męża Jerzego Przemus w 2. rocznicę śmierci, rodziców z obu stron.  
18.00 Za ++ Teresę Hainc w 25. rocznicę śmierci, jej męża Teodora w 34. rocznicę śmierci, Martę Sieradzką w 30. 

rocznicę śmierci, Agnieszkę i Edmunda Mikołajczyk oraz ++ z rodzin Hainc, Hazubski.     
 NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. RITY Z POŚWIĘCENIEM RÓŻ 

 

WTOREK – 23.04.2024 – UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA, bpa i męcz., głównego patrona Polski  
7.00 Za ++ syna Pawła w kolejną rocznicę śmierci, męża Jerzego, rodziców, teściów, ++ z rodzin Kulik, Zawada.  
7.00 Za ++ Stefanię i Eryka Żymełka, Ryszarda Jędroszczyk, Monikę Borowską, dusze w czyśćcu cierpiące.  

 NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. JANA PAWŁA II 
8.00 Za + Lucynę Sikora -  ofiara od lokatorów z Al. Młodych 7. 

18.00 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za 30 lat małżeństwa Anny i Jacka, z prośbą o dalszą opiekę i potrzebne 
łaski oraz błog. Boże dla małżonków i córki Klaudii. /TE DEUM/  

18.00 Do Opatrz. Bożej, przez wstaw. św. Franciszka z Asyżu, z podziękowaniem za otrzymane łaski i łaskę powołania 
do FZŚ, z prośbą o dalsze godne wypełnianie reguły zakonu i wytrwałość w intencji siostry Eugenii Klaczyńskiej 
z okazji 5. rocznicy złożenia ślubów i siostry Gabrieli Hein z okazji 25. rocznicy złożenia ślubów a także o łaskę 
zdrowia dla chorych z FZŚ.    

18.00 
 

Do Opatrz. Bożej, przez wstaw. św. Franciszka z Asyżu, z podziękowaniem za łaskę powołania w intencji sióstr i 
braci z FZŚ odnawiających przyrzeczenia profesji a także za ++ z zakonu i ich rodzin.  

 

ŚRODA – 24.04.2024 

7.00 Za ++ rodziców Gertrudę i Pawła Kubulus, dziadków z obu stron.  
7.00 Za ++ męża i ojca Jerzego Świerc na pamiątkę urodzin – o radość życia wiecznego w chwale nieba.   

 NABOŻEŃSTWO KU CZCI MBNP 
8.00 Przez wstaw. Matki Bożej Królowej Legionu Maryi, z podziękowaniem za otrzymane łaski w 30. rocznicę 

powstania Prezydium pod wezwaniem Przybytku Ducha Świętego, z prośbą o rozszerzenie Legionu Maryi.  
8.00 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, błog. Boże i zdrowie w intencji Ireny i Henryka z okazji 

kolejnej rocznicy ślubu.   
18.00 W ufnym uwielbieniu i podziękowaniu za otrzymane łaski z okazji 20. rocznicy ślubu, dziękując za wspaniały 

dar małżeństwa i rodzicielstwa, za dzieci i nieustanną opiekę, poprzez wstaw. Matki Bożej, prosząc o błog. 
Boże na dalszą drogę życia oraz abyśmy w naszej codzienności mogli czerpać ze źródła Bożego Miłosierdzia.  



 
 CZWARTEK – 25.04.2024 – ŚWIĘTO ŚW. MARKA, Ewangelisty 

7.00 Za ++ mamę Danutę, ciocię Helenę, babcie, dziadków, pokrewieństwo z rodzin Niedbała i Kulas.  

7.00 Za ++ księży Klemensa i Ludwika Kosyrczyk, dziadków Klemensa, Martę i Franciszkę, rodziców Irenę i Pawła, ++ 
z rodziny Kosyrczyk, Dominika Gutowskiego.   

8.00 Za + Teresę Hurek.  

17.00 WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

18.00 Za ++ Pawła i Jadwigę Janus, rodziców i rodzeństwo z obu stron, córkę, syna, wnuczkę, synową i dwóch 
zięciów.  

18.00 Za ++ rodziców Magdalenę i Edmunda, Stefanię i Aleksandra, pokrewieństwo z obu stron. 
 

 PIĄTEK – 26.04.2024 

7.00 Za wstaw. MB Wspomożenia Wiernych o dar nieba dla + Grażyny Maciejiczek w 1. rocznicę śmierci oraz ++ 
rodziców Gertrudy i Franciszka.  

8.00 Z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i dary Ducha Św. w intencji Agnieszki z okazji urodzin.  
8.00 Z okazji urodzin Rafała – o światło Ducha Św., nawrócenie i błog. Boże na dalsze lata życia.  

18.00 Za ++ Zofię Waszak, Krystynę Wituła, Danutę Piotrowską, Jerzego Świerc, Kazimierę Krowiarz, Annę Lasek, 
Janinę Zrałek – w 30 dni po śmierci.  

18.00 Za ++ ojca Pawła Diskau w rocznicę śmierci, Gertrudę Diskau, ks. Alojzego Diskau, Marię Matysik.  
 KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

     

  SOBOTA – 27.04.2024  
7.00 Za ++ ojca Karola Kerger na pamiątkę urodzin, mamę Władysławę, dziadków Bertę i Ewalda Kerger, Katarzynę i 

Stefana Małyga, dusze w czyśćcu cierpiące – o dar życia wiecznego w niebie.  
7.00 Za ++ tatę Zygmunta Fraszka w 19. rocznicę śmierci, mamę Helenę, siostrę Teresę Fraszka, szwagra Stanisława 

Urban, pokrewieństwo z obu stron.  
8.00 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błog. Boże w intencji Joanny i Krzysztofa 

Szweda z okazji 5. rocznicy ślubu oraz błog. Boże dla syna Karola i całej rodziny.   
8.00 Do Miłosierdzia Bożego, za wstaw. MB Piekarskiej, w podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz 

zdrowie i Boże błog. w intencji Aleksandry Grzesiek z okazji urodzin oraz o potrzebne łaski dla całej rodziny. 
14.00 Ślub rzymski: Monika Brożek i Marcin Nierobiś 
17.00 WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
18.00 Za + Ryszarda Zwolanek w 9. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin Zwolanek i Pietrzyk. 

   

  NIEDZIELA – 28.04.2024 – V NIEDZIELA WIELKANOCY  
7.00 Do Opatrz. Bożej, przez wstaw. MB Niepokalanej, z podziękowaniem za otrzymane  łaski, z prośbą o zdrowie i  

opiekę w intencji Dariusza z okazji urodzin.  
9.00 Do Opatrz. Bożej w int. małżonków Teresy i Karola Szelest z okazji 45. rocznicy ślubu , z podz. za otrzymane 

łaski, z prośbą o Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej Różańcowej dla Jubilatów i całej rodziny. /TE DEUM/ 

10.30 Do Opatrz. Bożej, z podz. za otrz. łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błog. Boże w intencji Teresy i Bogdana z 
okazji 40. rocznicy ślubu oraz błog. Boże dla córki z mężem, dla syna z żoną i wnuków Adama i Ani. /TE DEUM/  

10.30 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, zdrowie i błog. Boże w intencji 
Poli z okazji 5. rocznicy urodzin i  Łukasza z okazji 40. rocznicy urodzin oraz o Boże błog. dla całej rodziny.     

12.00 Do Opatrz. Bożej, przez wstaw. MB Leśniowskiej i św. Jana Pawła II, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o Boże błog., opiekę i zdrowie w intencji Danuty i Józefa z okazji 40. rocznicy ślubu oraz Boże błog. dla 
całej rodziny. /TE DEUM/ 

12.00 Do Opatrz. Bożej, przez wstaw. MBNP, z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie, błog. 
Boże w intencji Aliny i Andrzeja z okazji 45. rocznicy ślubu oraz Boże błog. dla całej rodziny./TE DEUM/ 

15.00 Msza św. chrzcielna.    
16.30 NIESZPORY  
17.00 Za + Helenę Chrzanowską – ofiara od współpracowników z Centrum Powiadamiania Ratunkowego w 

Katowicach.   
20.00 Do Opatrz. Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, zdrowie i błog. Boże w intencji 

Alicji z okazji urodzin oraz o Boże błog. i zdrowie dla całej rodziny.  
 


